
Vao üv, Vao, Lääne-Virumaa 2020-08-04
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2 aastased hobused

PINK LADY

mära

sünd. 2018-07-18

i. PRONTO VAN DE

MALTAHOEVE

e. CHARLOTTE

kasv. Mirje Uibo

Astra Nilk

Kristi-Liis Koppel

Raigo Kollom

Keskmine

Lõpphinne

8.0

7.0

7.0

7.33

7.0

8.0

7.0

7.0

7.33

7.0

7.0

6.5

6.5

6.67

6.5

7.0

7.0

7.5

7.17

7.0

7.0

7.5

7.0

7.17

7.0

7.5

8.0

7.0

7.5

7.5

7.5

8.0

7.5

7.67

7.5

7.5

8.0

8.0

7.83

8.0

8.0

8.5

8.5

8.33

8.5

8.0

9.0

7.5

8.17

8.0

75.5

76.5

73.5

75.17

74.0

7.55

7.65

7.35

7.52

7.4

SISSI VAN DE

MALTAHOEVE

mära

sünd. 2018-06-24

i. MATISSE DE MARIPOSA

e. NEFERTETE VAN DE

MALTAHOEVE

kasv. Belgia

Astra Nilk

Kristi-Liis Koppel

Raigo Kollom

Keskmine

Lõpphinne

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

7.5

7.5

7.67

7.5

7.5

7.5

8.0

7.67

7.5

7.5

7.5

8.0

7.67

7.5

7.0

7.5

7.5

7.33

7.5

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.5

7.5

7.33

7.5

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

7.5

8.0

7.83

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

76.0

76.0

77.5

76.5

76.5

7.6

7.6

7.75

7.65

7.65

POPCORN TIME

mära

sünd. 2018-06-18

i. PRONTO VAN DE

MALTAHOEVE

e. AMARETTA

kasv. Elina Mark

Astra Nilk

Kristi-Liis Koppel

Raigo Kollom

Keskmine

Lõpphinne

8.0

8.0

8.5

8.17

8.0

7.5

7.5

8.0

7.67

7.5

7.0

6.5

6.5

6.67

6.5

7.5

7.0

8.0

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

8.0

7.67

7.5

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.5

8.17

8.0

8.0

8.0

8.5

8.17

8.0

8.0

8.0

8.5

8.17

8.0

77.0

76.0

80.0

77.69

76.5

7.7

7.6

8.0

7.77

7.65

SYMFONIE VAN DE

MALTAHOEVE

mära

sünd. 2018-06-08

i. UNTOUCHABLE 27

e. AURORA VAN DE

MALTAHOEVE

kasv. Belgia

Astra Nilk

Kristi-Liis Koppel

Raigo Kollom

Keskmine

Lõpphinne

8.0

8.0

8.5

8.17

8.0

7.0

7.0

8.0

7.33

7.0

7.0

7.0

7.5

7.17

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

7.0

7.0

7.5

7.17

7.0

7.5

7.5

8.0

7.67

7.5

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

7.5

8.0

7.83

8.0

8.0

8.0

7.5

7.83

8.0

76.5

76.0

79.0

77.17

76.5

7.65

7.6

7.9

7.72

7.65

JARL-JESPER SV

täkk

sünd. 2018-05-23

i. JACCO

e. KESSU

kasv. Siiri Verrev

Astra Nilk

Kristi-Liis Koppel

Raigo Kollom

Keskmine

Lõpphinne

7.5

7.0

7.0

7.17

7.0

7.5

7.0

7.0

7.17

7.0

7.5

7.5

7.0

7.33

7.5

7.5

8.0

7.0

7.5

7.5

7.0

6.5

7.0

6.83

7.0

6.5

6.0

6.0

6.17

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

7.0

6.0

6.0

6.33

6.0

68.5

66.0

65.0

66.5

66.0

6.85

6.6

6.5

6.65

6.6

JOSEPH SV

täkk

sünd. 2018-05-10

i. JACCO

e. TOSCA JP

kasv. Siiri Verrev

Astra Nilk

Kristi-Liis Koppel

Raigo Kollom

Keskmine

Lõpphinne

7.5

7.0

7.0

7.17

7.0

7.5

7.5

7.0

7.33

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

8.0

7.5

7.67

7.5

7.5

7.5

7.0

7.33

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

8.0

8.0

7.5

7.83

8.0

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

76.5

76.5

74.5

75.83

76.0

7.65

7.65

7.45

7.58

7.6

DUNHILL

täkk

sünd. 2018-05-04

i. DIAMANT DE SEMILLY

e. CURA Z

kasv. Meelis Pihlak

Astra Nilk

Kristi-Liis Koppel

Raigo Kollom

Keskmine

Lõpphinne

7.5

8.0

7.5

7.67

7.5

7.5

7.0

7.0

7.17

7.0

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

8.0

8.0

7.5

7.83

8.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.5

7.0

7.5

7.33

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.0

7.5

7.33

7.5

8.0

8.0

7.5

7.83

8.0

75.5

74.5

74.0

74.66

75.0

7.55

7.45

7.4

7.47

7.5

3 aastased hobused

ICE QUEEN DE WIQUI

mära

sünd. 2017-05-17

i. ICE DE WIQUI

e. PENNSYLVANIA

kasv. Cloe Lusenberg

Astra Nilk

Kristi-Liis Koppel

Raigo Kollom

Keskmine

Lõpphinne

8.0

7.5

7.5

7.67

7.5

8.0

7.5

7.5

7.67

7.5

7.5

7.0

7.0

7.17

7.0

8.0

7.5

7.5

7.67

7.5

7.5

7.0

7.0

7.17

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.5

7.0

7.0

7.17

7.0

8.0

7.0

7.5

7.5

7.5

8.0

7.0

7.0

7.33

7.0

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

77.0

72.0

72.5

73.85

72.5

7.7

7.2

7.25

7.38

7.25



CATALEYA

mära

sünd. 2017-05-10

i. CARDOS

e. LINDRA

kasv. Riina Säälik

Astra Nilk

Kristi-Liis Koppel

Raigo Kollom

Keskmine

Lõpphinne

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.5

8.0

8.0

7.83

8.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.5

7.0

7.5

7.33

7.5

8.5

8.0

8.0

8.17

8.0

74.5

74.0

74.5

74.33

74.5

7.45

7.4

7.45

7.43

7.45

ICE TOSCA SV

mära

sünd. 2017-04-27

i. ICE DE WIQUI

e. TOSCA JP

kasv. Siiri Verrev

Astra Nilk

Kristi-Liis Koppel

Raigo Kollom

Keskmine

Lõpphinne

8.0

8.0

7.5

7.83

8.0

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.0

7.0

7.17

7.0

7.5

7.5

7.0

7.33

7.5

8.0

7.5

7.5

7.67

7.5

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.5

7.5

7.0

7.33

7.5

7.5

7.0

7.5

7.33

7.5

8.0

7.0

7.0

7.33

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

76.5

74.0

73.0

74.49

74.5

7.65

7.4

7.3

7.45

7.45

ISABEL

mära

sünd. 2017-04-12

i. IN STYLE N (I'SPECIAL N)

e. SANIBEL

kasv. Hannora Oü

Astra Nilk

Kristi-Liis Koppel

Raigo Kollom

Keskmine

Lõpphinne

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

8.0

8.0

7.83

8.0

7.5

8.0

7.5

7.67

7.5

7.0

8.0

8.0

7.67

8.0

8.0

8.0

7.5

7.83

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

7.5

7.5

8.0

7.67

7.5

8.0

8.0

8.5

8.17

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

77.0

79.0

79.0

78.34

78.5

7.7

7.9

7.9

7.83

7.85


